
 

 
 
 

 
1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČO: 00007064 

zastoupená 

Mgr. Lenkou Přibovou, 

na základě pověření ministra vnitra ze dne 7. 10. 2020, č.j. MV-155573-1/VZ-2020 

 

Č. j.: MV- 70161-85/VZ-2017 

 

V Praze dne 22. 3. 2022 

Počet listů: 4 

 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  Z A D Á V A C Í  
D O K U M E N T A C E  D Y N A M I C K É H O  N Á K U P N Í H O  

S Y S T É M U  
 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 

(dále jen „Centrální zadavatel“), který oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne  

9. 8. 2017, jež bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 14. 8. 2017 pod ev. č. F2017-022104 

a v Úředním věstníku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. č. 2017/S 154-319744, ve znění opravných 

oznámení o zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek  

F2021-021868, F2022-008151 zahájil zadávací řízení o zavedení dynamického nákupního systému 

s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ (dále jen „DNS KIVS”), dle § 99 zákona č. 134/2016 

Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

t í m t o  r o z h o d u j e ,  ž e :  

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 

rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD II na profilu 

Centrálního zadavatele dne 23. 5. 2019, se ruší a nahrazuje přílohou č. 2 zadávací dokumentace 

DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, která 

je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

2. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 

rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD IV na profilu 



 

 
 
 

 
2 

Centrálního zadavatele dne 16. 6. 2021, se ruší a nahrazuje přílohou č. 3 zadávací dokumentace 

DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, která je 

přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

3. Příloha č. 6 zadávací dokumentace DNS KIVS „Čestné prohlášení k žádosti o účast“ uveřejněná 

současně s Rozhodnutím o změně ZD IV na profilu Centrálního zadavatele dne 16. 6. 2021, se ruší 

a nahrazuje přílohou č. 6 zadávací dokumentace DNS KIVS „Čestné prohlášení k žádosti o účast“, 

která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

4. Příloha č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 

CMS“ uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD III na profilu Centrálního zadavatele dne 

15. 6. 2020, se ruší a nahrazuje přílohou č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti 

o připojení k InterConnectu CMS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Shora uvedená změna zadávací dokumentace DNS KIVS představuje následující změny: 

1. V Příloze č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 

rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“ Centrální zadavatel provedl následující změny: 

a) V katalogovém listu s dosavadním názvem „P2_IP_VPN_001.02.pdf“ Centrální zadavatel 

v názvu skupiny parametrů „Kapacita“ doplnil nový parametr „2G“ ID Parametru „K61“, 

parametr „3G“ ID Parametru „K62“, parametr „5G“ ID Parametru „K63“, parametr „10G“ ID 

Parametru „K47“.  

Dále Centrální zadavatel v parametru „Záloha služby – technické provedení“ doplnil nový 

parametr „ZALT-BASIC2“ ID Parametru „ZALT3“ a parametr „ZALT-ENH2“ ID Parametru 

„ZALT4“. Katalogový list nese nový název „P2_IP_VPN_001.03.pdf“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě doplnění nových parametrů v části „Kapacita“ a 

parametrů v části „Záloha služby – technické provedení“ se jedná o požadavek (potřebu) 

jednotlivých Pověřujících zadavatelů, kteří si v rámci zadávacích postupů na dílčí veřejnou 

zakázku stanoví, zda tento požadavek uplatňují či nikoli. 

b) V katalogovém listu s dosavadním názvem „P2_IP_VPN_kritická infrastruktura_012.01.pdf“ v 

části Použitelné technologie změnil znění „Tato technologie může být použita za podmínek 

stanovených tímto katalogovým listem a využita jen v případě záložní linky dle Parametru 

ZALK1-4 a ZALT1-2 uvedeného v tomto katalogovém listu“, tak že nová formulace zní: „Tato 

technologie může být použita za podmínek stanovených tímto katalogovým listem a využita 

jen v případě záložní linky dle Parametru ZALK1-4 a ZALT1-4 uvedeného v tomto katalogovém 

listu“, a to z důvodu jednoznačnosti popisu vlastností služby. 



 

 
 
 

 
3 

Dále Centrální zadavatel v názvu skupiny parametrů „Kapacita“ doplnil nový parametr „2G“ ID 

Parametru „K61“, parametr „3G“ ID Parametru „K62“, parametr „5G“ ID Parametru „K63“, 

parametr „10G“ ID Parametru „K47“. 

A dále Centrální zadavatel v parametru „Záloha služby – technické provedení“ doplnil nový 

parametr „ZALT-BASIC2“ ID Parametru „ZALT3“ a parametr „ZALT-ENH2“ ID Parametru 

„ZALT4“. Katalogový list nese nový název „P2_IP_VPN_kritická infrastruktura_012.02.pdf“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě doplnění nových parametrů v části „Kapacita“ a 

parametrů v části „Záloha služby – technické provedení“ se jedná o požadavek (potřebu) 

jednotlivých Pověřujících zadavatelů, kteří si v rámci zadávacích postupů na dílčí veřejnou 

zakázku stanoví, zda tento požadavek uplatňují či nikoli. 

2. V Příloze č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 

rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“ Centrální zadavatel provedl následující změny: 

a) V katalogovém listu s dosavadním názvem „P3_Ethernet_002.03.pdf“ Centrální zadavatel 

v názvu skupiny parametrů „Kapacita“ doplnil nový parametr „2G“ ID Parametru „K61“, 

parametr „3G“ ID Parametru „K62“, parametr „5G“ ID Parametru „K62“. Katalogový list nese 

nový název „P3_Ethernet_002.04“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě doplnění nových parametrů v části „Kapacita“ se jedná 

o požadavek (potřebu) jednotlivých Pověřujících zadavatelů, kteří si v rámci zadávacích 

postupů na dílčí veřejnou zakázku stanoví, zda tento požadavek uplatňují či nikoli. 

b) V katalogovém listu s dosavadním názvem „P3_INT-S_003.01.pdf“ Centrální zadavatel v názvu 

skupiny parametrů „Kapacita“ doplnil nový parametr „2G“ ID Parametru „K61“, parametr „3G“ 

ID Parametru „K62“, parametr „5G“ ID Parametru „K63“, parametr „10G“ ID Parametru „K47“.  

A dále Centrální zadavatel v parametru „Záloha služby – technické provedení“ doplnil nový 

parametr „ZALT-BASIC2“ ID Parametru „ZALT3“ a parametr „ZALT-ENH2“ ID Parametr 

„ZALT4“. Katalogový list nese nový název „P3_INT-S_003.02.pdf“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě doplnění nových parametrů v části „Kapacita“ a 

parametrů v části „Záloha služby – technické provedení“ se jedná o požadavek (potřebu) 

jednotlivých Pověřujících zadavatelů, kteří si v rámci zadávacích postupů na dílčí veřejnou 

zakázku stanoví, zda tento požadavek uplatňují či nikoli. 

3. V příloze č. 6 zadávací dokumentace DNS KIVS „Čestné prohlášení k žádosti o účast“ Centrální 

zadavatel provedl následující změny: 

- v hlavičce byla změněna osoba zastupující Centrálního zadavatele, kterou je s ohledem na 

současné obsazení vládních funkcí: „Mgr. Bc. Vít Rakušan, ministr vnitra“. 

4. V příloze č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 

CMS“ Centrální zadavatel uvádí, že nahrazení přílohy vyplývá z požadavku správce systému CMS, 

který vydal nové znění formuláře.  



 

 
 
 

 
4 

5. Centrální zadavatel nad rámec uvádí, že dne 25. 02. 2022 zveřejnil ve věstníku veřejných zakázek 

formulář pro zneaktivnění profilu zadavatele Adresa profilu zadavatele: 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html. Zároveň Centrální zadavatel zveřejnil ve 

věstníku veřejných zakázek novou adresu profilu zadavatele: https://dns.kivs.cz/.  

 

 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Písemné námitky musí 

být Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto rozhodnutí, 

resp. jeho oznámení dodavatelům. 

 

 
Mgr. Lenka Přibová 
ředitelka odboru veřejných zakázek 

 
 

Přílohy (4): 

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 

rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“ 

2. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 

rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“ 

3. Příloha č. 6 zadávací dokumentace DNS KIVS „Čestné prohlášení k žádosti o účast“ 

4. Příloha č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 

CMS“ 

 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html
https://dns.kivs.cz/

		2022-03-22T10:20:18+0000
	Not specified




